Membr. 1.
Westm.
24 Jan.

§ S.c.

Dat' ut sup^a.

A. D.
1358-9.

(SCOTIA DE ANNO REGNI REG' E' T' TII POST CONQUESTU

A. D.
1358-9.* Titulus deest
in hoc rotulo.

TRICESIMO TERTIO.*)

*Salvus conductus pro Johanne de Burwedon, valletto
comitis Angusie.*Membr. 8.
Westm.
30 Jan.

EDWARDUS Dei gr̃a rex Angl' & Franc' & dñs Hibn' uniṽsis & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos p̃sentes tre p̃cedunt factm Sciatis q̃d suscepim⁹ in p̃cedem & defensionem ñram sp̃alem necnon in salvū & securū conductū ñrm Johem de Burwedon vallettū comitis de Anegos de p̃tibz Scotie & sex equites de comitiva sua eundo ad d̃tas p̃tes Scotie p̃ quibusdam negotiis ip̃ius comitis & exinde in Angl' redeundo Et ideo vob̃ mandam⁹ &c. prout in similibus In cujus rei testimoniū has iras ñras fieri fecim⁹ patentis usq; ad festū Pasche p̃x futur' duratur'.

Dat' apud Westm' xxx die Januar' anno r' ñ
Angl' tricesimo t̃tio r' vero ñ Franc' vi-
cesimo. P̃ ip̃m regem.

*Prorogatio salvi conductus pro comite Angusie.*Membr. 8.
Westm.
2 Febr.

R. uniṽsis & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis q̃d cum nup concessim⁹ & licentiam dederim⁹ comiti de Anegos uni obfidum p̃ David de Bruys prifonario ñro penes nos sub custodia existenti q̃d ip̃e cū viginti equitibz de comitiva sua usq; p̃tes Scotie d̃tis de causis p̃ficisci & ibidem morari valeret ita q̃d ip̃e esset apud nos vel ubi ibm assignarem⁹ ad d̃tū diem jam p̃ditū Nos ad supplicatōem ex p̃te ip̃ius comitis nob̃ factam diem p̃ditm sub fide & securitate p̃ ip̃m comitem alias nob̃ factis usq; ad d̃tū diem Martii p̃x futur' duxim⁹ progand' ita semp̃ q̃d idem comes sub fide & securitate p̃ditis sit apud nos d̃to d̃tio die ad ultimū vel ubi ip̃m duxim⁹ assignand' Et ideo vob̃ mandam⁹ &c. prout in similibus In cujus &c. usq; ad d̃tū diem duratur'.

T. R. apud Westm' sc̃do die Febr'. P̃ ip̃m regem.

*Salvus conductus pro Willielmo de Rothven.*Membr. 8.
Westm.
4 Febr.
† Sic: ut
videtur pro
bobz

Wills de Rothven het iras regis de salvo conductu veniendo cū sex equitibz & eoꝝ garcōibz de comitiva sua ac equis bonis† & aliis āialibz ac m̃candis suis quibuscūq; infra regnū Angl' necnon infra potestatem regis regni Scotie ibidem morando & exinde ad p̃tes Scotie redeundo p̃ unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' quarto die Febr'. P̃ ip̃m regē.

Renovatur concessio baronia Caverton Jacobo de Loreyns facta; sed ita quod si baronia restitatur heredibus Willielmi de Coucy vel aliis, Rex Edwardus non teneatur illi facere compensationem.